关于2016年劳动节放假及公车封存事宜的通知
各单位（部门）：
根据上级部门有关文件精神，结合我校工作实际，现将2016年劳动节放假安排通知如下，请遵照执行。
一、2016 年劳动节假期为：4月30日至5月2日,共3天。
二、放假期间公车全部定点、定时封存。封存期间，长清校区和无影山校区各留值班车辆一辆。如需用车，请与值班调度顾润海（电话：13964005071）联系。
三、假期期间，学校继续实行24 小时值班制度。各单位（部门）根据各自情况安排好值班，并报学校办公室；各产业单位可根据生产情况自行安排。
四、节假日期间，各单位（部门）要加强人身财物安全、保密保卫和消防工作，切实做细做好学生安全教育工作，确保安全度假。
附件：1.学校办公室值班表
          2.车队工作人员值班表
                                 学校办公室
2016年4月19日
附件1
学校办公室值班表
	日期
	值班负责人
	联系电话
	值班人员
	联系电话
	值班司机

	4月30日
	程伟渊
	13791073280
	李  炜
	15853128970
	华林

15275192527

	5月1日

	王宏雷
	13705403657

	5月2日
	闫荣双
	13806401972
	乔书凯
	13953111978

注：
1.值班时间
上午9:00～11:30；下午13:30～16:30。
2.乘车安排
上午8:15在无影山校区北门乘车，8:20途经南门。
下午由长清校区返回时间：16:30。
附件2
车队工作人员值班表
	时间
	地点
	姓名
	电话

	4月30日-5月2日
	长清校区
	刘  钿
	18769793368

	4月30日
	无影山校区
	顾润海
	13964005071

	5月1日
	无影山校区
	郑忠广
	15053187917

	5月2日
	无影山校区

注：
1. 封存地点：长清校区或无影山校区；
2. 封存时间：4月30日-5月2日。